2021 年 6 月 30 日

各 位

会社名 日本デコラックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 木 村 重 夫

(コード番号 ７９５０ 名証第２部)

問合せ先 経理部長     近 藤 直 也

(ＴＥＬ ０５８７－９３－２４１１)

（開示事項の経過）会計監査人の異動に関するお知らせ

2021 年 5 月 12 日付「会計監査人の異動に関するお知らせ」において未定としており

ました業務執行社員が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。確定

事項につきましては、下線を付しております。

記

２．就退任する公認会計士の概要

（１）就任する公認会計士等の概要

① 名称 栄監査法人

② 所在地 愛知県名古屋市中村区名駅五丁目４番１４号

花車ビル北館

③ 業務執行社員の氏名 林 浩史、楯 泰治

④ 日本公認会計士協会の上場

会社監査事務所登録制度に

おける登録状況

登録されております。

以上